
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sortiment čteček pro aplikace, kde je vyžadována konkrétní ID technologie z důvodu vyššího zabezpečení 

nebo využití stávajících karet. 

Montují se povrchově na jakýkoliv podklad a jsou určeny pro vnitřní i venkovní použití. Výstup dat ve formátu 

WIEGAND 26-42. 

Čtečky lze připojovat ke všem jednotkám systému ACS-line s označení „W“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednací kód Popis 

LRR-W čtečka bezkontaktní s dlouhým dosahem 0,7 – 6 m, WIEGAND 

MIFARE čtečka bezkontaktní MIFARE, WIEGAND 

MOTOROLA čtečka bezkontaktní MOTOROLA, WIEGAND 

LEGIC čtečka bezkontaktní LEGIC, WIEGAND 

HID čtečka bezkontaktní HID, WIEGAND 

HID LRR-W 

OSTATNÍ ČTEČKY 

Uveden je pouze výběr ze širokého sortimentu univerzálních čteček. 
Lze dodat jakoukoliv čtečku dle požadované technologie nebo stávajících karet. 



 TECHNICKÉ ÚDAJE 
 

 

Typové označeníTypové označeníTypové označeníTypové označení    HIDHIDHIDHID    LLRLLRLLRLLR----WWWW    

napájeci napětí DC 5 - 16V (typ. 12V)    DC 10 - 15V (typ. 12V)    
vstupní proud 35 mA (@12V DC)    200 mA (@12V DC) 
rozměry (v x š x h) 80 x 43 x 17 mm 270 x 270 x 39 mm 
krytí IP 65 IP65 
váha 80 g 2000 g 
pracovní teplota -20°C až +50°C -20°C až +60°C 
skladovací teplota -40°C až +65°C -40°C až +65°C 
indikace  LED, PIEZO LED 
komunikační rozhraní Wiegand 26 Wiegand 
montáž povrchově na zeď povrchově na zeď 

 


